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Modificacié de plantilla
Consell de Govern del dia 5/11/2024

15 Biologia Fonamental i Ciencies de la Salut

Codi

151115

BF2

151131

BF1

Total

Plaga

TU

Cu

TL

TU

Area de
coneixement
Bioquimica i
Biologia
Molecular
Bioquimica i
Biologia
Molecular
Bioquimica i
Biologia
Molecular
Bioquimica i
Biologia
Molecular

02 Ciencies Historiques i Teoria de les Arts

Codi

021113

CHITA1

Total

05 Dret Public

Codi

050443

Total

Plaga

TU

Cu

Placa

As.1h

Area de
coneixement

Historia
Contemporania
Historia
Contemporania

Area de
coneixement

Dret del Treball i
Seguretat Social

Operacio

Desdotacid quan es
cobreixi BF2

Dotacio + CONCURS

Desdotacid quan es
cobreixi BF1

Dotacio + CONCURS

Operacio

Desdotacid quan es
cobreixi CHITA1

Dotacio + CONCURS

Operacid

Modificacié de
dedicacio d’1h>2h
a carrec de 050618

Cost

-39.084,68

48.867,32

-51.998,55

48.808,95

6.593,04

Cost

-39.084,68

48.867,32

9.782,64

Cost

www.uib.cat
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06 Economia Aplicada

Codi Plaga
602288 TU
EA6 Cu
Total

06 Economia de I'Empresa

Codi Plaga
060367 TU
EE1 Ccu
Total

Area de
coneixement

Economia
Aplicada

Economia
Aplicada

Area de
coneixement

Economia
Financerai
Comptabilitat

Economia
Financerai
Comptabilitat

24 Enginyeria Industrial i Construccio

Codi Plaga

102424 TU

EINC1 v
TU

102818

EINC2 v

Total

Area de
coneixement
Enginyeria
Mecanica

Enginyeria
Mecanica

Enginyeria de la
Construccio

Enginyeria de la
Construccié

Operacio

Desdotacid quan es
cobreixi EA6

Dotacid + CONCURS

Operacio

Desdotacid quan es
cobreixi EE1

Dotacio + CONCURS

Operacié
Desdotacid quan es

cobreixi EINC1

Dotacid + CONCURS

Desdotacid quan es
cobreixi EINC2

Dotacié + CONCURS

2 |

Cost

-39.084,68

48.867,32

9.782,64

Cost

-39.084,68

48.867,32

9.782,64

Cost

-39.084,68

48.867,32

-39.084,68

48.867,32

19.565,28

www.uib.cat
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16 Infermeria i Fisioterapia

Codi

160899

INFS1
Total

23 Medicina

Codi

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

M9

Total

21 Pedagogia Aplicada i Psicologia de I'Educacio

Codi

Plaga

TL

Plaga
As.6 h

(emérit)

As.1h

As.1h

As.1h

As.1h

As.1h

As.1h

As.1h

As.1h

Placa

Area de
coneixement

Infermeria

Infermeria

Area de
coneixement

Psiquiatria

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Traumatologia i
Ortopédia

Medicina

Area de

Operacio

Desdotacid quan es
cobreixi INFS1

Dotacio + CONCURS

Operacié

Dotacio a carrec de

231703

Dotacio

Dotacio

Dotacio

Dotacio

Dotacio

Dotacio

Dotacio

Dotacio

Operacid

Cost

-39.084,68

51.998,55
12.913,87

Cost

2.040,76

2.040,76

2.040,76

2.040,76

2.040,76

2.040,76

2.040,76

2.040,76

16.326,08

Cost

www.uib.cat
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210972

213199

PAPE2

213212

PAPE3

213172

PAPE4

Total

13 Psicologia

Codi

130408

PS2

Total
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As.3,5h

As.3 h

As.6 h
(emeérit)

TL

TU

TL

TU

Placa

TU

TL

coneixement

Psicologia
Evolutiva i de
I’Educacio

Didactica i
Organitzacid
Escolar

Didactica i
Organitzacio
Escolar

Didactica i
Organitzacio
Escolar

Didactica i
Organitzacio
Escolar
Didactica i
Organitzacio
Escolar
Didactica i
Organitzacio
Escolar

Area de
coneixement

Psicologia Basica

Psicologia Basica

Modificacié de
dedicacio de 3,5 h >
2 h. Desdotaci6 1,5 h

Modificacié de
dedicaci6de3 h>4
h. Dotacié 1 h

Dotacio a carrec de
210334

Desdotacid quan es
cobreixi PAPE3

Dotacié + CONCURS

Desdotacid quan es
cobreixi PAPE4

Dotacid + CONCURS

Operacié

Desdotacio

Desdotacio a carrec
de 130408 i dotacio

| 4|

-3.061,23

2.040,76

-51.998,55

48.808,95

-51.998,55

48.808,95

-7.399,67

Cost

-39.084,68

51.998,55

12.913,87

www.uib.cat
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